

Žadatel:

dat. nar.

trvale bytem

ID datové schránky pro doručování:

V Praze dne 8. 8. 2023

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací, resp. dokumentů:

1. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody způsobené z titulu porušení prevenční povinnosti podle § 2900 dle zákona č. 89/2012 Sb.;
2. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k nápravě neautorizované platební transakce ve smyslu § 181 a násl. zákona č. 370/2017 Sb.;
3. Všechna rozhodnutí (ve věci samé) vydaná v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinností osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody z titulu porušení zákona č. 253/2008 Sb.

Výše uvedené dokumenty mi, prosím, poskytněte v zákonné lhůtě prostřednictvím mé datové schránky

Předem děkuji a jsem s pozdravem

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 68/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková
DNE: 14. srpna 2023

Vážený pan

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 8. 8. 2023 o poskytnutí informací sděluji, že zdejší soud nemá evidenci požadovaných rozhodnutí. Na Váš dotaz tedy nelze odpovědět přesně. Učinili jsme však dotaz na soudce a tímto způsobem bylo zjištěno, že zdejší soud vydal jedno rozhodnutí odpovídající bodu 1 Vaší žádosti, jeho anonymizovaný opis zasílám v příloze. Pokud jde o body 2 a 3, nikdo z dotázaných soudců si nevzpomíná, že by takové rozhodnutí vydal.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková, v. r.
předsedkyně soudu

Příloha: rozhodnutí 7 C 6/2022

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Plišková